郑州艺术幼儿师范学校
顶岗实习学生安全协议
甲方（实习单位）: _______________________   电话：__________________
乙方：郑州艺术幼儿师范学校        66296595（招生就业处）

丙方：学生家长________________       电话：_________________________
为了顺利地完成学生顶岗实习任务，维护学校正常教学和生活秩序，保障学生的人身、财产安全和正当权益，按照相关教育法规要求，在全面落实上级做好学生安全工作的文件基础上，经三方同意，签订本实习安全协议如下：
1、 在顶岗实习期间，乙方学生由甲、乙、丙三方共同管理，共同承担相应的权利和义务。

2、 顶岗实习期为_____年___月___日至____年___月___日，期限为____个月，顶岗实习期满甲方根据实习学生的个人表现给出顶岗实习评定。

3、 乙方学生在丙方顶岗实习前进行安全教育，提出学习内容和要求。

4、 乙方学生在顶岗实习期间要严格遵守甲方的各项规章制度和劳动纪律，服从工作安排，如有违反，乙方，丙方应尊重甲方的处理意见。

5、 乙方顶岗实习生要发扬吃苦耐劳精神，维护学校利益及个人形象，虚心学习，圆满完成实习计划。在顶岗实习期间，由于顶岗学生个人原因，造成人身事故或其它安全事故，由顶岗实习学生本人承担全部或部分责任。

6、 在顶岗实习期内，由于甲方设备设施、管理疏忽等原因造成乙方学生人身事故，责任由甲方承担。
7、 在顶岗实习期间，丙方应积极主动与甲方联系，了解顶岗实习学生思想状况及顶岗实习情况，并对学生进行安全教育，并及时与甲方、乙方沟通。

8、 在顶岗实习期内，如乙方学生不能适应甲方工作，甲方有权全部或部分解除该协议，但必须告知乙方和丙方。

9、 乙方顶岗实习生因故终止实习，须经甲方同意方可离岗，离岗后立即返校告知学校。学生离岗，甲方也须告知乙方丙方。丙方联系方式发生变化，应及时告知学校。

10、 在顶岗实习期间，甲方应允许顶岗实习学生按乙方要求返校参加有关考核及办理其它相关事宜。

十一、乙方顶岗实习学生在顶岗实习期间于顶岗实习单位之外及其它场所发生的意外事故由学生本人承担。

   此协议一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份。
甲方代表（签字）                 盖章：

乙方代表（签字）                 盖章：

丙方代表（签字）                 盖章：

郑州艺术幼儿师范学校招生就业处
                                                年     月    日